mundo. non solum magis mortuus mundo  
sed et crucifixus: quod est ignominiosum ge-  
nere mortis: ego illi pater et ipse mi-  
ser. Quia que mundus amat crucis crucis se-  
cularis carnis honores diuine vane  
hominum laudes. Quibus uero mundus repu-  
tat crucem. illis affertur suum. illis uero  
reus: illa toto amplector affatu. An non  
maior ipse est fides et primo fidei. Iste  
gratus si prudens est et non obliuiscit  
tur sue peregrinationis. licet ad laborem  
peruenit et non magnopere secularibus impli-  
cat: et mortuus est eque blanda quam se-  
culi sicut affatu spernit. Cum uero rap-  
tus est usque ad terram. tunc illi est omne  
nunc mundus uideret: et hinc adhaerere quod mun-  
do crucis esse uident. Quibus in his uer-  
bis implere illud quod non tangitur potest  
intelligi crucifixum et mundum reputa-  
tione ipsum uero mundum crucifixum copulsi-  
one. Crucifixum enim uidebat mundum ob-  
ligationibus uinculorum: et ipse crucifigebat  
et per compassionis affectum pensare in sin-  
gulis in quo gradu quis sit positus:  
et studium proficere de die in diem: quoniam  
de uirtute in uirtute uidebitur deus deorum  
in honore. In ipse uero in hoc suo tempore. in  
omni obsequio puritate conuersari studium  
magis: ubi et certis et breuibus diebus  
positus est: ne desperet humana singulorum  
sua si dicitur nobis in tempore saluati esto-  
te omnino ad custodiendum puritatem  
conuersationis uestrae: quod non desperat: sicut  
aut mouentur breuibus diebus modo deus  
aliorum tempore negligenter emendat: ut  
uel sit gustem? dulcedine perfecte  
puritatis: et ex deinceps tempore in con-  
fessione modo sic huiusmodi indigestis uesti-  
gia clara resplendent. Conuenit igitur  
fides secundum quod tempore tota deuotione ~~seruare~~ <sup>seruare</sup> ~~seruare~~ <sup>seruare</sup>

perire: et nunc magis arma spiritualia  
reputare. prout enim generaliter quodam locum  
orbis exercitum contra inimicum saluatore  
congregat: licet quod sub tali digne stren-  
nue militatur. Toto siquidem anno  
domestica regis familia militat  
et assidua est in bellorum periculo. sed  
aut et tunc tempore uniuersum ipsum generaliter  
congregat: exercitum. felices uos qui  
domestici meruistis esse: quibus dicit  
apostolus. Jam non estis hospites et ad-  
uenere: sed estis ciues satorum et domes-  
tica dei. Sed ergo facti sunt. qui hinc  
anno pugnatu reperiunt: quoniam et ipse  
rudis et uacantes prius spiritualia arma  
accipiunt. Utque solito amplius solle-  
cite opus est misse pugne: ut magis  
nam quodam victoria regi ad gloriam  
nobis pueniat ad salutem